(a) lacuna di un quarto di rigo. (b) così A. (c) così A.

et albitratores et amicabile co(n)positoires stare et parere omni laudo, |precepto, pronunciationi, albitrio et amicali co(n)positioni eorum que communiter disserint laudo, |[precepto,] pronuntiatio vel fuerint albitrati vel amicabiliter co(n)posuerunt in |[...] <sup>d</sup> ipsorum de voluntate et concordia aliorum, diebus feriatis et aliis, |stando vel sedendo, cum scripto vel sine scripto, presentibus partibus et ab|sentibus, dum tamen legitime citatis, ubicumque, quodcumque et quomodocumque vo|luerint nullo pretermixto abstante et omnia da(n)pna et expensas adque |interesse, que et quas altera pars fecerit vel sustinuerit in iudicio et arbitri|o vel extra et omni loco pro laudo et arbitrio, precepto et amicali co(n)positione |[.....] promixerunt altera pars alteri integre resarcire. Que omnia et singula supra|[scripta] pars altera promixit attendere et observare et in nullo contra venire ali|[qua occa]sione vel exceptione sub pena .L. lib(rarum) Rav(ennatum) et Anc(onitanorum) ab altera parte |[sibi] sollempni stipulatione promixa in quolibet capitulo contravento et non obser|vato; qua pena soluta vel non, hoc co(n)proximum et laudum, arbitrium vel amicabile co(n)|positio predictorum et unumquidque eorum nichilominus in sua permaneant firmi|tate. Et insuper dicti Rainaldus et Iacobus Iacobi Actonis Iuliani |[per se] affirmaverunt se fore maiores .XXV. annorum, promictentes non veni|[re contra] occasione minoris hetatis.

Hec acta sunt in trasanna domus monasterii Sancte Marie in Silvis. |Presentibus: Mainardo de Monte Sancte Marie, [.....] Ciminello de Ma|cis, Co(n)pagnono de Nocera et Albertucio de Cursitte et aliis pluribus voca|tis et rogatis.

(ST) Et ego Acto notarius hiis omnibus interfui ut |supra legitur rogatus fui a dictis partibus |scribere, scripsi et publicavi.

1249 marzo 12, Chiaravalle di Fiastra, *ad portam*

*Benvenuto, abate di Chiaravalle di Fiastra, con il consenso dei suoi monaci, concede a Cristina, figlia del fu Pietro di Roberto da Montolmo e oblata del monastero, metà di una terra nel fondo Virliani del distretto di Montolmo riservandosi solo gli olivi, con il patto*

---

(d) lacuna di mezza riga.

*che se i frutti della terra non saranno sufficienti per il vitto e il vestito, a ciò provvederà il monastero e se saranno più abbondanti del necessario, il superfluo spetterà al monastero al quale la terra ritornerà dopo la morte dell'oblata.*

Originale [A], ASR, Fiastra, cass. 148, n. 1043.